2 (f. 98^v) Horologion seu <ժամագիրք>. Praeunt ¹ (f. 95) <oratio> Հրաժարիմք ի սասանայէ և յամ(ենայն) խաբէութենէ նորա «Renunciamus Satanae et omnibus dolis eius...», ² (f. 95^v) <professio fidei Dathevensis> et ³ (f. 96^v) <confessio> Մեղա(յ) ամենայսք երրորդութե(ան) «Peccavi adversus sanctissimam Trinitatem...», quas in principio horologii Armenorum monophysitarum repperies impressas, v. g. in ed. Hierosolymitana an. 1895, p. 5-10.

¹ (f. 98^v) Ad nocturnum: inc. ut in brev. Ven., p. 4-11, omitta tamen alternatione ultima hymni Nersetis Ջարթուցեալքս « Evigilantibus nobis... » և ըզմեծ զորորմութիւն « ...ac magnam misericordiam »; hymni duo p. 11-14 ordine habentur inverso Աշխարհամ (հնայն) « Orbis universe... » et Առաւուս լուսոյ « Mane ad lucem... »; sequitur hymnus Ա(ստուա)ծածին մայր քի « Dei genetrix, mater Christi... » ut in cod. Borg. arm. 2, cuius finis deperdita est post verba Ուր ամ(հնայն) բանք ըսպանին և դործք « ubi verba omnia transeunt operaque... » folio avolso; resumitur in oratione Վայեա տէր « Respice, Domine... », p. 15, verbis [երկնից] արքայութե(ան)դ քո « ...regnum tuum caeleste ». Canonum conclusionibus, quae in psalterio continentur, omittitur, hymnus sequitur Nersetis catholici, quem in die Sabbati Sancti ac festis s. crucis dicendum exhibet horologion Hierosolymitanum p. 63-77, breviarium vero Venetum in parte altera, p. 164-170, Այսաւր անճառ լոյս(ոյ)ն ծագումն « Hodie ineffabilis lucis splendor... » cum evangeliis de passione Domini, Matth. 27, 1-56 et Marc. 15, 1-18 և ասեղ ողջեղ (sic pro ողջեր) [արքայդ հրեից]. Deinde, tribus avolsis foliis, cantus alleluaticus quos legere est in ed. Ven. p. 82 sq. ² (f. 117) Ad matutinam horam: inc. ut in ed. Ven. p. 119-126, paucis mutatis ordine scilicet orationum յողեա in diebus abstinentiae et յողեա martyrum, p. 122-123, nec non orationis հզոր pro diebus dominicis p. 122 quae post orationem ընկալ p. 124 est translata. Evangeliis մրոփորօն omittitur, sequitur ut in p. 132-137 inde a verbis ի գիշերի համբարձէք ըզձեռս ձեր « In noctibus expandite manus vestras... », sed omittuntur cantus pro festis s. crucis et Ὑπαπαντῆς p. 133 mutaturque ordo orationum Ողորմութեամբ « Misericordia... » et Բարեխօսութեամբ « Intercessione... » p. 136; psalmis 148-150 iungitur apocryphus 151; responsoria post « Gloria in excelsis » habentur pro diebus quadragesimae et hebdomadis magnae, ed. Ven. p. 139-142, pro mortuis, ed. Hierosol. p. 263, pro ecclesia, pro festo arcae foederis, pro festo Transfigurationis, ed. Ven. p. 145, pro Nativitate Domini, pro s. cruce, pro festis angelorum, p. 146, pro festis martyrum, p. 147, pro Epiphania, p. 146. Sequuntur praeconia et ps. 112, p. 148-155, deinde, evangeliis de aegrotorum salute omittitur, praeconium et oratio Սուրբ ևս Տէր « Sanctus es, Domine... », p. 161, psalmi, praeconium et orationes in diebus festis, p. 162 sq. et 173-175, oratione Պսակիչ սրբոց « Coronator sanctorum... » post orationem Բարերար « Propitius... » translata; praeconium absolutorium pro diebus dominicis, p. 158; ps. 5 sq. pro diebus abstinentiae, p. 165-167, cum oratione et praeconio, p. 175; oratio Manasses regis cum praeconio et oratione p. 163-165. ³ (f. 139^v) Ad solis ortum, praemisso titulo, ut in ed. Venet. p. 176-185. ⁴ (f. 146) Ad horam tertiam, praemisso titulo, p. 186-191. ⁵ (f. 150) Ad horam sextam, praemisso titulo, p. 191-195. ⁶ (f. 153^v) Ad horam nonam,